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YAPILACAK FAALİYET 

 

FAALİYETİ YAPACAK GÖREVLİLER 
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1-. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere hizmet veren servis 

araçlarında ihtiyaca uygun düzenlemelerin yapılması 

sağlanacaktır. 

 2- Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin ihtiyaçlarına uygun öğretim 

materyalleri hazırlanacaktır. 

 

1- Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi 

2- Sınıf Öğretmenleri  
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1- Ailelerin BEP sürecinde aktif bir şekilde rol almalarına yönelik yayın hazırlanarak velilere 

ulaştırılacaktır. 

 
 

1- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
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 1- Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitsel ihtiyaçlarına/özelliklerine uygun olarak sportif ve 
kültürel faaliyet etkinlikleri yaygınlaştırılacaktır. 

2- Özel eğitim sınıfı ile destek eğitim odasının öğrencilerin ihtiyacına yönelik düzenlemeleri 

yapılacak ve materyal desteği sağlanacaktır. 

1-Okul idaresi ve sınıf rehber 

öğretmenleri 

2--Okul idaresi ve sınıf rehber 

öğretmenleri 
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 1- Öğretmen, yönetici, öğrenciler ve aile/vasilere iletişim becerilerinin geliştirilmesine yönelik 
seminer yapılacaktır. 

 

 

1- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 

 

H
A

Z
İR

A
N

  

 

1- Eylem Raporunun değerlendirilmesi 

 

 

1-Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi  



ÖZEL EĞİTİME İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLERİN DESTEKLENMESİ KONUSUNDA OKUL 

POLİTİKASI 

 

      Okul bünyesindeki öğretmen, öğrenci, yönetici, aile/vasi ve diğer personelin ırk, dil, dini inançlar veya 

engellilik gibi kişisel niteliklerine bakılmaksızın kabul edildiği ve eşit olarak tüm imkanlardan 

faydalanabildiği bir ortam yaratılması amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı’nın uygulaması olan kaynaştırma eğitimi uygulanmaktadır. Ayrı bir 

sınıfta eğitim görmeyi gerektiren özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için yetersizlik türü, eğitim 

performansları ve özellikleri göz önünde bulundurularak, özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri 

sağlanarak oluşturulmuş hafif düzey otizm özel eğitim sınıfında eğitim uygulanmaktadır.  
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